CRMV / TO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO

CNPJ: 33.209.263/0001-64

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022

Conta

328

243

334

327

335

332

333

289

336

350

349

351

704

705

707

708

709

706

703

717

723

725

715

726

728

727

0270015.00000
131/2022-02

0270016.00000
022/2022-60

0270018.00000
135/2022-10

0270017.00000
017/2022-55

0270018.00000
133/2022-28

0270001.00000
046/2022-12

0270015.00000
130/2022-11

0270018.00000
114/2022-05

08/2022

0270006.00000
068/2022-49

003/2022

0270001.00000
051/2022-64

0270009.00000
014/2022-94

0270006.00000
063/2022-94

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

CLAUDIO PEREIRA DA SILVA BARROS

FERNANDA MARCIA TOLENTINO LIMA
369652000120

MARCIA HELENA DA FONSECA

PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA

RAILDA MARQUES LIMA FELIPE

SIDNEY MOREIRA DE ANDRADE

ZUM COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA

ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS

LUANA RIBEIRO ALVES

CONTABILIDADE DINIZ LTDA ME

DEUZINEIDE SOUSA FONSECA

GILIARDE GONGALVES DE ALMEIDA

JOSE CECILIO MARTINS NETO

945,00 P

1.200,00 P

2.250,00 P

1.591,00 P

502,50 P

190,00 P

1.132,00 P

346,00 P

3.937,68 P

2.250,00 P

3.400,00 P

1.225,00 P

1.575,00 P

1.750,00 P

945,00

1.200,00

2.250,00

1.497,93

502,50

190,00

1.068,92

346,00

3.937,68

2.250,00

3.307,52

1.225,00

1.575,00

1.750,00

PROCESSO

NOTA FISCAL

PROCESSO

NOTA FISCAL

RELATORIO

PROCESSO

NOTA FISCAL

FOLHA DE PAGAMENTO

GUIA

PROCESSO

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

2202200000000
027

000.065.491

2022000000012

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.045 - Servigos Técnicos Profissionais
de T.I.-PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituigdes e
Reposices

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituicdes e
Reposices

6.2.2.1.1.01.02.02.006.018 - Manutengdo e Conservagdo de

55/ 000.018.065 Veiculos - P

11/2022

2022000000001
34

6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF

6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.076 - Servigos Técnicos Contabeis -
P]

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais
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Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022

CRMV / TO

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
348 742
337 724
339 740
208 716
340 739
347 738
344 741
81 722

3 721
355 730
354 711
338 729
360 766
353 719
95 720
360 748
359 743
364 734
358 732

0270013.00000
044/2022-12

0270001.00000
047/2022-03

0270013.00000
044/2022-12

0270018.00000
067/2022-40

0270013.00000
044/2022-12

0270013.00000
044/2022-12

0270013.00000
044/2022-12

17/2022

02/2022

0270006.00000
069/2022-40

0270018.00000
145/2022-17

0270001.00000
050/2022-73

0270018.00000
149/2022-78

0270018.00000
143/2022-35

80/2022

0270018.00000
149/2022-78

0270001.00000
053/2022-46

0270009.00000
016/2022-76

0270001.00000
052/2022-55

Data Pgto

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

MARCIA HELENA DA FONSECA

MARCOS ANTONIO AGUIAR JUNIOR

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

OIS.A.

RAILDA MARQUES LIMA FELIPE

RODRIGO AUGUSTO CARDOSO

THIAGO FONTOLAN TARDIVO

TOPO SISTEMAS COMERCIO DE SOFTWARE E

HARDWARE LTDA

ABREU, CARDOSO, CORREA & GOMES
ADVOGADOS S/A

MARCIA HELENA DA FONSECA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

PERICLEON ALVES ROCHA

FACTO TURISMO EIRELI

MINISTERIO DA ECONOMIA - RFB PMW

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

FACTO TURISMO EIRELI

FERNANDO LOIOLA NUNES

GILIARDE GONCALVES DE ALMEIDA

HELLEN NUBIA CARLOS MACIEL MIRANDA

300,00 P

745,11 P

300,00 P

263,65 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

79,90 P

5.950,00 P

3.081,22 P

9.128,26 P

377,62 P

0,80 P

492,21 P

1.057,83 P

7.889,30 P

1.225,00 P

469,26 P

1.225,00 P

Valor Liq.

300,00

745,11

300,00

263,65

300,00

300,00

300,00

76,67

5.652,50

3.081,22

9.128,26

377,62

0,80

492,21

1.057,83

7.333,05

1.225,00

469,26

1.225,00

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

FATURA

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

PROCESSO

GUIA

PROCESSO

FATURA

GUIA

NOTA FISCAL

FATURA

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

2022000000020
95

2022000000001
23

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituigdes e
Reposices

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - TelecomunicagGes Fixa - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.021 - Manutencdo e Conservagao de
Software - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.001 - Consultoria e Assessoria -
Juridica e Técnica - PJ

0270006.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituicdes e

69/2022-40

FT00022010

1413084

FT00022010

Reposices

6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - Contribuigdes Previdenciarias -
INSS Empregador

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituigdes e
Reposices

6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - PJ

6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuigdo para PIS sobre
Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.02.01.001.001 - Combustiveis e Lubrificantes
Automotivos

6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens para o Pais - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituigdes e
Reposices

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
Pais
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CRMV / TO

Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

356

361

357

97

362

363

97

21

326

366

189

246

372

20

371

369

368

367

731

735

733

718

736

737

746

745

747

757

744

765

759

764

763

762

761

760

0270001.00000
056/2022-19

0270016.00000
035/2022-40

0270001.00000
055/2022-28

659/2021

0270001.00000
054/2022-37

0270018.00000
148/2022-87

659/2021

1255/2019 vol
1

0270018.00000
130/2022-55

0270018.00000
154/2022-33

0270017.00000
002/2022-93

0270015.00000
095/2022-35

0270008.00000
012/2022-65

05/2022

0270008.00000
012/2022-65

0270008.00000
012/2022-65

0270008.00000
012/2022-65

0270008.00000
012/2022-65

Data Pgto

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

Kemmuel de Araujo Medeiros

MAICON DOS SANTOS RAMOS

Taciana de Melo Fernandes

CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA CIEE

DANIELE DE MENDONGA CAETANO AGUIAR

IMPRENSA NACIONAL

CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA CIEE

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A.

FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG

IMPLANTA INFORMATICA LTDA

AUTO CENTER AQUARELA EIRELI

CANDICE COLOMBO DOS SANTOS

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS -
SANEATINS

FABIANA DA SILVA CARNEIRO CHAGAS

JOELLINGTON FONSECA MONTEIRO

LUANA RIBEIRO ALVES

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

1.225,00 P

945,00 P

1.225,00 P

65,00 P

1.225,00 P

5.137,44 P

65,00 P

197,42 P

1.549,75 P

33.958,92 P

740,00 P

200,00 P

300,00 P

181,73 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

Valor Liq.

1.225,00

945,00

1.225,00

65,00

1.225,00

5.137,44

65,00

178,76

1.463,38

33.958,92

670,07

193,70

300,00

164,54

300,00

300,00

300,00

300,00

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

PROCESSO

FATURA

NOTA FISCAL

FATURA

FATURA

PROCESSO

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

PROCESSO

FATURA

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

2022000000039
24

1059598

2022000000041
90

46306

11/2022

0270018.000001
54/2022-33

000.065.764

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.006.015 - Publicidade Institucional - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -
PJ

6.2.2.1.1.01.01.01.001.022 - 13° Salario

6.2.2.1.1.01.02.02.006.036 - Locagdo de Software - P]

2403/2404/2405 6.2.2.1.1.01.02.02.006.025 - Servigos de Limpeza e

/2406/2407

Conservagdo - PJ

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a

12/2022-65

44741113

Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servigos de Agua e Esgoto -

P]

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

12/2022-65

Conselheiros - PF

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a

12/2022-65

Conselheiros - PF

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

12/2022-65

Conselheiros - PF

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a

12/2022-65

Conselheiros - PF
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CRMV / TO Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

370 758 Oéig?ggg_’ggo 20/12/2022  ROGERIO BEZERRA COSTA FILHO 300,00 P 300,00 PROCESSO ozig(/)ggég?ggoo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
377 769 ogégtl)géég(_)ggo 21/12/2022  DANIELE DE MENDONCA CAETANO AGUIAR 745,18 P 745,18 PROCESSO 0223?%&%92200 gézﬁg'silééégl'09'02'002'099 - IndenizacBes, Restituictes e
375 768 Oi;g?zlgzg(_)ggo 21/12/2022 EEESgFf}\TLO JUDICIAL - CAIXA ECONOMICA 3.187,89 P 3.187,89 PROCESSO 02;2(/)2132(;02301 gnzui (ljélgulégs{ggﬁ?:?aslos; - Honorérios Advocaticios -
373 770 ogég?%g}ggo 21/12/2022  DEUZINEIDE SOUSA FONSECA 327,73 P 327,73 PROCESSO ozég?%ig?ggoo gjr;g'silg'éégl'09'02'002'099 - Indenizades, Restituicdes e
376 767 Oézg?zlgég(_)ggo 21/12/2022  VIVIANE DA CRUZ RODRIGUES ABREU 90,00 P 90,00 PROCESSO ozzg?zlgég(?ggoo gﬁr;g'siléé'egl'09'02'002'099 - Indenizagbes, Restituigbes &
386 756 oiég%gg?ggo 23/12/2022  ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.680,00 P 1.680,00 PROCESSO oz;g%ggggm 6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF
380 776 03;(;;);)&(;(_)320 23/12/2022  FERNANDO LOIOLA NUNES 608,19 P 608,19 PROCESSO ozzg(/)ggégcfggoo géz;;g'silééégl'09'02'002'099 - Indenizaces, Restituicbes e

4 749 06/2022  23/12/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 24.893,78 P 24.893,78 PROCESSO ozgg?égéggggm 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

5 750 06/2022 23/12/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.580,44 P 1.580,44 PROCESSO 0228?2132%(_)32)01 ﬁfn'ééles'o1'01'01'001'016 - Gratificacdo por Exercicio de
384 751 oigg%gég(_)ggo 23/12/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 13.097,40 P 13.097,40 PROCESSO ozgg?;gégcfggm 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Saldrios

6 752 06/2022 23/12/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 2.550,90 P 2.550,90 PROCESSO ozég%gigc_)ggm gézr;lzi;.1.01.01.01.001.018 - Gratificacdo por Tempo de
385 753 ogg%gég(_)ggo 23/12/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 527,05 P 527,05 PROCESSO ozgg?zlgéggggm Sfr'fi;i'1'01'01'01'001'018 - Gratificacdo por Tempo de

7 754 06/2022 23/12/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 528,61 P 528,61 PROCESSO ozgg?zlgég(_)gts)m g'ribz;c'ildr?alifl'()l'om'on - Férias Vencidas e

8 755 06/2022 23/12/2022  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 176,21 P 176,21 PROCESSO ozgg(/)égég(_)ggm (65;'1'1'01'01'01'001'024 - Férias - Abono Constitucional
388 771 ogg%&g{jggo 23/12/2022  MAICON DOS SANTOS RAMOS 50,00 P 50,00 PROCESSO 0223?21329(2)(2)00 gﬁ;ﬁi'siléé'egl'09'02'002'099 - IndenizagGes, Restituicbes e
379 775 o%;g?ggig(_)(i)go 23/12/2022  MARCIA HELENA DA FONSECA 3.254,17 P 3.254,17 PROCESSO oz;g?ggig(}(l)goo gjr;g'silg'éégl'09'02'002'099 - IndenizagBes, Restituictes e
381 777 oggg?ggég(_iggo 23/12/2022  MARCIA HELENA DA FONSECA 120,00 P 120,00 PROCESSO oz;g?ggég9ggoo gﬁp;g'silééégl'09'02'002'099 - IndenizagGes, Resfituicbes e
374 774 Oéég?%gfggo 23/12/2022  ROGERIO BEZERRA COSTA FILHO 226,51 P 226,51 PROCESSO ozzgt/)%ég(fggoo gjp'g'silééégl'09'02'002'099 - IndenizagBes, Restituicdes e
383 772 oggg?;gég(_)ggo 28/12/2022  JONES MENDES BOTELHO 4.200,00 P 3.990,00 NOTA FISCAL 2022009000001 6 » 2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - P
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CRMV / TO Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta

389 773 ogg%&g(_)?go 28/12/2022  TMS SERVICE LTDA 2.280,00 P 2.234,40 NOTA FISCAL 2022000000000 6.5 2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - P
39 778 30/12/2022  BANCO DO BRASIL S/A 329,28 P 329,28  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - P)
39 779 30/12/2022  BANCO DO BRASIL S/A 111,72 P 111,72 EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
37 780 30/12/2022  CQNorHHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA 11.738,56 P 11.738,56  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
391 781 30/12/2022 SR FEDERAL DE MEDICINA VETERINARLA 5.144,26 P 5.14426  EXTRATO BANCARIO 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
Total de pagamentos: 75 181.742,48 180.182,82
Total liquido: 180.182,82
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